



CNPJ: 08.829.940/0001-08
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 096/3254448
E-MAIL: gabrielatrg@yahoo.com

BECO DO DAVID - Nº 2945 - LOMBA DO PINHEIRO - CEP 91.550-160 - PORTO ALEGRE / RS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA/RS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 066/2026
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2026
PROPOSTA

Nome da empresa: GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI EPP
CNPJ: 08.829.940/0001-08 - Inscrição Estadual: 096/3254448
Endereço: Beco do David, Nº 2945 - Lomba do Pinheiro - Cep: 91.550-160 - Cidade: PORTO ALEGRE/RS
Telefone: (51) 99775-5788 E-mail: gabrielatrg@yahoo.com
Responsável: Gabriela Torres Rauber Ghiggi (PROPRIETÁRIA) - CPF nº 012.076.080-09 - RG: 5057386053
DADOS BANCÁRIOS: BANRISUL – BANCO: 041 – AGÊNCIA: 0065 – CONTA CORRENTE: 06.857568.0.4
ENTREGAS TRATAR APENAS PELOS CONTATOS: E-MAIL: gabrielatrg@yahoo.com

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos itens abaixo discriminados, conforme ANEXO I – Termo de Referência/Projeto Básico do Edital, com todas as condições aceitas.

Item	Descrição do Produto	Quant.	Unid.	Marca	Vlr.Unit.	Vlr.Total
8	Argila para modelagem escolar, branca 1Kg, ideal para estudantes e trabalhos em modelagem	250	un	rezende	R\$ 8,85	R\$ 2.212,50
49	Cartolina branca, folhas com medidas aproximadas de 50cm x 66cm, gramatura 180g/m, pacotes com 100 folhas	40	pac	scrity	R\$ 95,15	R\$ 3.806,00
77	Envelope branco tipo ofício, tamanho aproximado de 26 x 36 cm.	4000	un	scrity	R\$ 0,44	R\$ 1.760,00
80	Envelope tipo Saco Kraft Ouro, gramatura 80gr. Tamanho aproximado: 16 x 22,9 cm.	5000	un	scrity	R\$ 0,23	R\$ 1.150,00
81	Envelope tipo saco kraft ouro, gramatura 90gr. Tamanho: 26 x 36 cm.	4000	un	scrity	R\$ 0,46	R\$ 1.840,00
106	Folha dupla face, medidas 48 x 66cm, gramatura 180g, pacote com 20 folhas., nas cores: Vermelho Amarelo VerdeAzulVermelhoAmareloVerdeAzulLaranjaRosaPreto	450	pac	reipel	R\$ 19,04	R\$ 8.568,00
112	Folha papel dobradura medidas 48 x 66cm nas cores: Amarelo Verde Rosa Azul Vermelho Laranja Marrom Preto	2000	fl	reipel	R\$ 0,64	R\$ 1.280,00
136	Livro ata com capa dura, 100 folhas de papel com 75 g/m², numeradas,compauta,medidas aproximadas de 21,5cm x 31,5cm.	80	un	página	R\$ 11,00	R\$ 880,00
152	Papel camurça 40 x 60cm, pacote com 25 Folhas, nas cores: AmareloVerdeAzulVermelhoPreto Marrom	150	pac	reipel	R\$ 30,83	R\$ 4.624,50
174	Pasta suspensa kraft 170gr, hastes plásticas, 6 posições para visor e etiqueta, contendo visor, etiqueta e grampo. Dimensões aproximadas 36 x 24cm.	500	un	frama	R\$ 2,09	R\$ 1.045,00
203	Saco de papel Kraft medidas 34 X 16cm, capacidade de 3 Kg, Caixa com 1000 unidades.	60	cx	impisa	R\$ 99,05	R\$ 5.943,00
						R\$ 33.109,00

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão inclusos todos os custos, como de fretes, carga e descarga, impostos, obrigações entre outros.

O valor total proposto acima contempla todas as despesas necessárias à plena entrega do objeto, tais como, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação

Os produtos ofertados devem oferecer garantia, conforme disposto pelo Código de Defesa do Consumidor.

Validade da proposta: Conforme o edital;

Prazo de entrega: até 10 (dez) dias úteis a contar da data da solicitação.

Demais condições conforme edital

Porto Alegre, 03 de junho de 2026.




Gabriela Torres Rauber (Proprietária)
RG: 5057386053
CPF: 012.076.080-09